

ITINERARIO HORARIO					
Sección	TC	Nombre	Km	Km TOT	Hora 1º
1		Enlace SALIDA a TC1	13,857	13,857	10:45:00
	TC1	Concha-Busot	5,373	19,230	11:05:00
		Enlace TC1 a TC2	2,045	21,275	11:11:47
	TC2	Coves del Canelobre-Xixona	7,816	29,091	11:15:00
		Enlace TC2 a TC3	9,425	38,516	11:24:24
	TC3	Xixona-La Torre-Relleu	23,763	62,279	11:36:00
		Enlace TC3 a TC4	2,247	64,526	12:05:28
	TC4	Relleu	6,187	70,713	12:09:00
		Enlace TC4 a TC5	4,487	75,200	12:16:43
	TC5	Puerto de Tudons	18,620	93,820	12:23:00
		Enlace TC5 a TC6	4,696	98,516	12:47:13
	TC6	Benasau-Polop	26,404	124,920	12:55:00
		Enlace TC6 a TC7	10,538	135,458	13:27:20
	TC7	Bolulla-Tárbena	6,086	141,544	13:42:00
		Enlace a Restaurante Sa Canterella	0,357	141,901	13:50:02
		Comida Restaurante Sa Cantarella	0:35:00		13:51:00
2		Enlace Restaurante Sa Canterella a TC8	4,961	146,862	14:26:00
	TC8	Tárbena-Castell de Castells	8,093	154,955	14:34:00
		Enlace TC8 a TC9	31,727	186,682	14:43:49
	TC9	Vall d'Ebo-Petracos	20,087	206,769	15:23:00
		Enlace TC9 a TC10	5,529	212,298	15:51:36
	TC10	Castell de Castells- Gorga (por CV-720)	22,496	234,794	15:59:00
		Enlace TC10 a TC11	6,471	241,265	16:27:52
	TC11	Benilloba-Benifallim-Alcoy	11,733	252,998	16:37:00
		Enlace TC11 a TC12 (+20' de descanso)	3,632	256,630	16:51:43
	TC12	Alcoy - Font Roja	12,026	268,656	17:17:00
		Enlace TC12 a TC13	5,671	274,327	17:36:02
	TC13	Port del Canalís (CV-803)	9,220	283,547	17:43:00
		Enlace TC13 a TC14	9,241	292,788	17:54:30
	TC14	Les Revoltés d'Ibi	4,305	297,093	18:06:00
		Enlace TC14 a TC15	14,355	311,448	18:11:10
	TC15	Tibi-Xixona	7,834	319,282	18:34:00
		Enlace TC15 a TC16	7,396	326,678	18:43:51
TC16	Xixona-Busot	8,692	335,370	18:54:00	
	Enlace TC16 a TC17	1,609	336,979	19:04:27	
TC17	Busot - El Campello	10,732	347,711	19:07:00	
	Enlace TC17 a Meta	8,195	355,906	19:20:16	
		META			19:31:00
		Kilómetros Totales del Rallye	355,906		
		Kilómetros de Tramos de Clasificación	209,467		
		Porcentaje	58,85%		
		Tiempo Total Rallye (Sin Comida ni descanso)	7:51:00		